
REPUBLIKA E SHQIPERISE
DilOrviA KOMBETARE E NOTERISE

DEGA VENDORE TIRANE

NOTER ENKELEIDA I. HOXHA
ADRESA Lagjia NR.5, Rr.
BLV”BAJRAM CURRI”, GODINA 1
MAJI, AP. NR.22, HYRJA 3
TEL: 0682035826

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME
(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 3559 Nr. koleksioni: 1049

Tirane me 19/1 0/2021

1.igpI referuese:

I Lii rn. 7850. date 29/07/1994 Koch Civil i Rcpubhikes së Shqipënse’. i ndryshuar

2Ll2i rn. 9887. daLe 10/032008 “Pir rnbrojLjen e ii dhënave personale”, i ndryshuar

3.Iigji or. lID, date 20/12/2018 PCr NoterinC”
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\ KONTRATE SHITJE KUOTE .ICAPITALI
Y L..

(TE SHOQERISE T. M.A” SH. P. K)

Sot, m date 1D.2021 , para meje Notere ENKELEIDA I. HOXHA, anëtare në
Dhomën K6nuiëtare të Noterisë, Dega Vendore Tirane, me zyrë ne adresën Tirane,
Lagjia Nr.5, Rr. Blv”Bajram Curri”, Godina 1 Maji, Ap. Nr.22, Hyrja 3, u paraqit
personalisht:

SHITES:
Alban Qazimi, atësia Piro, amésia Hikmete, shtetas Shqiptar, lindur në Tiranë dhe
banues në Tirane, me adresë Ymer Kurti; Nd. 8; H. 3; Ap. 25; Njësia
Administrative Nr. 5; lindur me 25/01/1972, gjendja civile “i martuar”, madhor,
me zotësi të plote juridike per të vepruar, per identitetin e të cilit u garantova me
Leternjoftim ID nr. 036543520 dhe nr. personal H20125129W.

BLERES:
Tedi Malaveci, atësia Spiro, amësia Men, shtetas Shqiptar, lindur në Tirane dhe
banues në Tiranë, me adresë Marsel Kashen; Njësia Administrative Nr. 7, lindur
me 13/04/1972, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotësi të plote juridike per té
vepruar, per identitetin e të cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 037402028
dhe nr. personal H204131491.

Pasi verifikova statusin ligjor të palëve të siperpermendura, Unë Noterja
konstatova se ato jane ne perputhje të plote me ligjin. Palët kontraktuese, me
vulinetin e tyre të lire e të plotë, duke iu permbajtur dispozitave të Kodit Civil të
Republikës së Shqiperise neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit nr. 9901, date
14.04.2008 “Per Tregtarët dhe Shoqerite Tregtare”, bien dakord dhe kërkojnë nga
Unë Noterja redaktimin e Kontratës se Shitjes të kuotave të kapitalit të Shoqerise
“T.M.A” Sh.p.k., sipas kushteve dhe percaktimeve ligjore të mëposhtme:

Palët e mësipërme me kërkuan redaktimin e kësaj kontrate per shitjen në total të
50% të Kuotave të Shoqerisë Tregtare “Zyra e Përmbarirnit privat “T.M.A.” sh.p.k.,
me NIPT L31401031Q.

Ne këto kushte, Unë Noterja, pasi u njoha me Ekstraktin e Shoqerise “Zyra e
Përmbarimit Privat “T.M.A.” sh.p.k., me NIPT L31401031Q, te publikuar ne faqen
zyrtare të Qendres Kombëtare të Biznesit (QKB), me rezultoi se shoqëria është
formuar si shoqeri tregtare sipas ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 Per tregtarët dhe
shoqCrite tregtare”, i ndyshuar. Selia e kësaj shoqërie është në Tiranë, në
Bulevardin ‘Gjergj Fishta, Kulla Nr. 5, Ap. 17.

Kjo shoqeri është regjistruar në QenclrCn Kombëtare të Biznesit me date
01.02.2013 dhe identifikohet me NIPT L31401031Q.

Kapitali themeltar I kësaj shoqërie ështC 100.000 (njeqind mije) Leke. Shoqëria
zotërohet nga ortakët: __—
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1. Z. Tedi Ma1av&i, i’i1i zotëron 50% të kuotave te kapitalit themeltar ose nje
pjese, me vie nominaIe 50.000 (pesedhjete mijë) iekë.

2 Z Alban Qazin,’i ciii. zoteron 50% te kuotave te kapitalit themeltar ose nje
pjese, me 1rëhorntna1e 50.000 (pesedhjete mijë) lekë.

Kjo shoqeri ka s objekt të aktiviteti të saj ushtrimin e veprimtarive dhe
funksioneve te përmbaruesit gjyqesor privat sipas parashikimeve të ligjit nr.
26/2019, date 8.5.2019, per Shërbimin përmbarimor gjyqësor privat dhe akteve të
tjera të zbatueshme per këtë funksion.

Transferimi i kuotave të kësaj shoqerie na pala shitëse te pala blerëse, është
lejuar me Vendimin Nr. extra Prot, date (C) O2 të Asamblesë se Pergjithshme
te Ortakëve të Shoqërise, në perputhje me legjilacionin tregtar të fuqi dhe Statutin
e shoqerise.

Palët me vulinet të lire dhe të pavesuar, përpara meje noteres, vendosën të
disponojne si me poshtë:

Neni 1
OBJEKTI

1. Shitësi, z. Alban Qazimi, i shet dhe i transferon 50% të kuotave në pronési
të tij, si pjesë takuese e kapitalit të shoqerise “Zyra e Përmbarimit privat
T.M.A.” sh.p.k., Blerësit z. Tedi Malaveci, i ciii është dakord ti blejë ato.

Neni 2
MIMI

1. cmimi i shitbierjes së 50% té kuotave të kësaj shoqerie është në vlerën prej
50 000 (pesedhjete mije) Lekë.

2. Palët deklarojnë se çmimi i shitjes së kuotave është likujduar jashtë kësaj
zyre noteriale dhe se ata nuk kane asnjë pretendim per këtë fakt.

3. Me nënshkrimin e kësaj kontrate, z. Tedi Malaveci zotëron 100%
te kuotave te kapitali të shoqerise “Zyra e Përmbarimit privat T.M.A.”
sh.p.k., ose nje pjese, ne vieren 100.000 (njeqind mije) Leke
duke u bërë ortaku i vetërn i saj.

Neni 3
LIGJI I APLIKUESHEM DHE ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE

1. Kjo kontratë rregullohet dhe interpretohet ne perputhje me ligjet e
Republikes se Shqiperise.

2. Palët bien dakord që per cdo mosmarrëveshje që lind në lidhje me
viefshmërië, interpretimin, apo zbatimin e kësaj kontrate, të zgjidhet me
mirekuptim, dhe nëse kjo nuk është e mundur, të zgjidhet nga Gjykata e
Rrethit Gjyqesor Tiranë.

3. Nje kopje e kësaj kontrate do tC depozitohet nga bleresi në QKB, per efekt të
publikimit dhe regjistrimit të kalimit tC kuotave të shoqërisC në favor té tij.

4. Bashkëlidhur kësaj kotrate gjenden bashkëlidhur: - —

a) Kopje e kartave te identitetit tC palëve; _-—

Fq. 2
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b) Ekstrakti i shoqerisë.
c) Vendimi nrQyirdatë ,16. /OWsamb1esë se Pergjithshme të ortakëve.

13.1 Kontrata e Shits te kixotave te kapitalit u lexua nga unë Noterja me ze të
lartë dhe nè menyr j4arte, ne prani te Palëve kontraktuese; të cilët me
dekiaruan se e kuptii permbajtjen e saj dhe meqenese shprehin vuilnetin e tyre
te lire e të plofe, YnjQhendhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nënshkruajnë ate
rregullisht përpa a:mej e Noteres.

13.2 Unë Noterja, verifikova identitetin e palëve nëpërmjet dokumenteve të
identitetit dhe pasi e gjeta përmbajtjen e aktit noterial të mësipërm, në përputhje
të plote me nenin 62 të ligjit nr. 110, date 20.12,2018 “Per Noterinë”, vërtetoj
nënshkrimin e tyre.

13.3 Ne zbatim te Ligjit 9887, date 10.03.2008 “Per mbrojtjen e të dhënave
Personale”, unC Noterja deklaroj se do té ruaj dhe përpunoj te dhënat personale të
subjekteve të kësaj kontrate, ne mënyrë te drejtë dhe të ligjshme.

PALET KONTRAKTUESE

SHITES

Alban Qazirni

fl

Tedi Malaveci

NOTERE

ENKELEIDA I. HOXHA

‘14

7,
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ZYRE PERIBARtMl

Nr. extra Prot. Tiranë, me 18/10/2021

VENDIM

I ASAMBLESE si PERGJITHSHME TE
ORTAKiVE Ti SHOQERISE

Sot me date 18/10/2021, në selinë e Shoqerise “Zyra e Përrnbarimit privat T.M.A.” sh.p.k., ortakët
Tedi Malaveci dhe Alban Qazimi, secili zotCrues i 50% të kuotave të kapitalit, me qellirn per tC

realizuar të drejtat tregtare dhe pasurore që na burojnë nga zotërimi i kuotave të shoqerise “Zyra e
Përmbarimit privat T.M.A.” sh.p.k., duke respektuar detyrirnet e parashikuara në Statutin e
Shoqërise, miratuar date 24/01/2013,

VENDOSI:

Miratimin e kalimit te 50 kuotave të cilat perbejne 50 % të kapitalit të shoqerise “Zyra e
Përrnbarimit privat TM.A,” sh.p.k., të zotëruara nga ortaku z. Alban Qazimi, nëpërmjet
shitjes, tek blerësi, ortaku z.Tedi Malaveci.

2. Kalimi i kuotave në masën 50% tC kapitalit te shoqerise të zotëruara nga z. Alban Qazimi,
kalojnë tek blerësi, ortaku z. Tedi Malaveci, përmes një kontrate shitjeje të redaktuar dhe
nenshkruar para noterit, duke u bëre z. Tedi Malaveci, ortaku I vetëm i shoqerise “Zyra e
Përrnbarimit privat T.M.A.” sh.p.k., pa asnjë kufizim per sa i perket te drejtave dhe
detyrimeve që burojnC nga këto kuota konform Statutit të Shoqerise dhe legjislacionit
tregtar në fuqi.

3. Ky vendim depozitohet menjëherë pranë Qendres Kombëtare të Biznesit (QKB), per
regjistrim, sC bashku me kontratën e shitjes së kuotave, per të bërë tC mundur pasqyrimin
e ndryshirneve dhe të dhënave të shoqerise, sipas legjilacionit në fuqi.

ORTAKET E SHOQERISi “ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “T.M.A” SHPK

Adresa: blv. “Gjerg Fishta”, kitila iw. 5, nr. 17, Tiranë. tel.-fax:. +355 42 227 388
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Reg)lstrl 1 Barreve Siguriiese

REZULTATET E KERKIMIT

Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK
Selvia”, Kati V
TIRANE, St-4QIPERI
TEL/FAX,:355 4 2420005
TEL:355 4 2420006
Email: rbs@roen-aI.com

‘1-.

Rezultatit te Kerkimit:
7

Rezultatit te Kerkimit:

./ •ra ej Rezultatit le Kerkimit:

L1911 I Kerkimit:

Numri I Dokumentit:

Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

TEDI SPIRO MALAVECI
ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT T.M.A SH.P.K.

D-20211019141747628

19.10.2021
2:17:47PM

D-400-105-1369

Data e Shtypit 19,10.2021 Faqja 1 e 1 Ora e Shtypit 2:17:50PM
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1 Nurnri unik i identifikirnit te subjektit

2. Data e Regjistrimit 01/02/20 13

3. Emri i Subjektit “Zyra e Përmbarimit Privat T.M.A”

4. Porma ligjorc SHPK

5. Data e themelimit 24/01/2013

6. Kohëzgjatja Nga: 24/01/20 13

Tirane Tirane TIRANE Bulevardi “ Gjergj Fishta”, Kulla
7. Zyra qendrore e shoqerise në Shqiperi nr.5, Nr. 17

. Kapitali 100.000,00
8.1 Nurnri i përgjithshem i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetil Ushtrirnin e veprirntarive dhe funksioneve te perrnbaruesit
gjyqesor privat sipas parashikirneve te ligjit nr 26/20 19, date
8.5.20 19, per sherbimin permbarirnor gjygjesor privat dhe
akteve te tjera te zbatueshme pci’ kete funksion.

10. Administratori/ët Tedi Malaveci
10.1 Afati i emërimit Nga: 06/02/20 18 Den: 06/02/2023

1 1 . Proceclura e emërimit nësc ndryshon nga
parashikirnet Iigj ore

1 1 . I Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët AlbanQazimi

12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:

12.2 Nutriri i pjesëve 1,00

12.3 Pjesëmanja në perqindje (%) 50,00
7eper/aqesuauit. (P/orësohet vetèni nese një
kuote zoiërohet në bashkèpronësi

12.4 Komcnte (nëse ka)

1
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QENDRA KOMBETARE E BIZNESJT

13. Ortakët .. TediMalaveci
‘‘tn T ‘.i

13 1 Vleii e 1Kp1tc1l1t Para 50 000,00 Natyie

13 2 Numii 1 p.seve 1 00

1 3.3 Pjesëmarrja nè erindjè(b) / 50,00
*Të perjacjesuari!, (Plotsohet ‘e1ëin në.ce iije
kuotë .oterohet iîé lash/c’ro,ièciJ

13.4 Kornente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrirnit të aktivitetit

Ernri Tregtar: ‘Zyra e Përrnbarimit Privat T.M.A”

.

E-Mail: rnelinahuqi@live.com15. Te dhcna qe ujoftohen vullnetarisht
Telefoi: 0694048001 35542227388

16.Statusi: Aktiv

Date: 19110/2021

____________________

Emri, Mbiernri, Nënshkrimi
(i nepunesit tC sporielit)

Vulosur elektronikisht nga
Qendra Kombëtare e Biznesit
Date:2021/10119 11:36:13 +02:00

\-i L31401031Q2021101911360229 2

Shentm Ky clokumeiit eshte jeneruor die vulosur me one
te një procedure ouroinatike ngo një sistein elektronik Qendra I<ombëtare e Btznesit)


